6. 

Constitutio Valdemari 1360 die 24 Maji data^^. 

In nomine dni amen. Nos Waldemarus, dei gracia Danorum Sclauorunique 

rex, et Cristoforus filius noster dilectus, dux Lalandie, propter ingentem penuriam et 

innumera exorti discriminis incomoda, regno nostro Dacie hucusque prochdolor illata, 

subuenienda salubrius et delenda, quoddam perlamentum sub anno dfii  millesimo 

triscentesimo sexagesimo die pentecostes cum dilectis hominibus et vasallis nostris,  

' C tilfbjer: wort. C: wor fathers wegnæ. ® B: wor brothers. ^ B og D tilfoje: the. ® D: 

ewindelig mangler. ® C: fredh. ' B, C, D & E: friligst. ® C tilflijer: at holdhæ. ® E: broder 

Johaniiis Nyborg. B og C: Reymer, D: Reimer. B: Vrgen, D: Vtgen, E: Wgen. E: Askes. 

Jurgarssz (Skrivfejl). E: „oc Strangæ Æbbæsson briidre" mangler. B og D tilfoje: Lau-

rensson. E: „oc Laurens brodre*' mangler. Ordenen af de folgende er ogsaji i pj noget forskjelHg. 

B og D: Lass. B, C og D: aff wapn mangler. 
Ex membrana originali in Archlvo Regio asseruata, cul duodeuiginti sigilla filis sericeis nibris 

et viridibus alternantibus adhiic adpendent. A tergo manu recentiore inscriptiim est; K. oldemars be­

seglet hantfestning, som then staar y lowbogen. 1360. Huius constitution.s etiam alterum cum illo con-

forme et de verbo ad verbum consonans exemplar membranaceum adest, cui sigilla viginti quatuor ad-

pendent. 
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jiiclitis principibus dnis Waldeniaro eaJem gracia et Ilinrico filio suo ducibus lu-

cie, venerabilibus patribus ac dnis episcopis, inilitibus, ii i i l itaribus ceterisquc regiii  

i iostri Dacie commuuitate et incolis infrascriptis specialiter in Kalundeborgli celebra-

uimus, vt regnum nostruin Dacie vigori et reformacioni meliori subsistat, cooperante 

gracia spiritus septiformis, quia ipsius spiritus sancti festo liuiusmodi statuta, handfest-

nyngh et dccreta couiposita sunt et sanccita. Jii  primis promittiinus sub fide nostra 

regia et filius noster Cristoforus predictus omnes articulos infrascriptos lirmos et in-

uiolabiles obseruare. Primo omnes terre, regno Dacie nunc adiacentes siue imposte-

rum, deo dante, acquirende, legibus et iuribus suis, prout in veris antiquis libris legali-

bus continetur, libere vti debeant, prout a tempore regis Waldemari et aliorum pro-

genitorum nostrorura, felicis recordacionis, l iberius et melius perfrui consueuerunt. Jtem 

dni Waldemarus et Hiuricus filius suus predicti duces lucie ac eorum heredes omni­